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Wnioskodawca: 

-------------------- 

---------------------------- 

------------------------- 

 

Sposób udostępnienia informacji 

e-mail: -------------------------------------------- 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 02 stycznia 2023 r. (data wpływu do Kancelarii Urzędu), 

za  pośrednictwem poczty elektronicznej, wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie 

realizacji planowanych inwestycji na terenie Miasta Koszalina, informuję: 

 

1. Ulica Zwycięstwa, 1 Maja, Młyńska - przebudowa i rewitalizacja: 

Inwestycja jest na etapie koncepcyjnym. Z uwagi na ograniczone środki finansowe realizację tego 

zadania odsunięto w czasie – po 2026 roku. Przyspieszenie realizacji zadania możliwe będzie  

w przypadku możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 

 

2. Kolej wąskotorowa na obszarze gmin Koszalin i Manowo: 

Realizacja inwestycji jest zależna od pozyskania źródeł dofinansowania zewnętrznego. Gmina Miasto 

Koszalin zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie dwóch projektów do nowego Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład (nabór prowadzony jest 

do 31 stycznia 2023 r.). Rewitalizacja torowiska zabytkowej Koszalińskiej Kolei Wąskotorowej - 

wnioskowana dotacja 3.500.000 zł. Dokończenie rewitalizacji budynku lokomotywowni oraz terenu 

wokół lokomotywowni zabytkowej Koszalińskiej Kolei Wąskotorowej - wnioskowana dotacja 

3.500.00 zł. 

Wyżej wymienione projekty dotyczą rewitalizacji zabytkowej kolei wąskotorowej w granicach Gminy 

Miasto Koszalin. 

 

3. Ulica łącząca ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul. Szczecińską: 

Opracowana jest dokumentacja projektowa. W 2023 roku, II kwartał planowana jest procedura 

przetargowa na realizację zadania, pn.: „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Koszalinie”, w tym 

budowa drogi łączącej ulicę BOWiD z ul. Szczecińską. Realizacja zadania planowana jest w latach 

2023-2027, z dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, w formie promesy. 

 

4. Marina na jeziorze Jamno: 

Przedsięwzięcie wpisane jest do bazy pomysłów partnerstwa publiczno-prywatnego, prowadzonej  

przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, jako zadanie pn. „Budowa przystani jachtowej 

na Jeziorze Jamno wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. Planuje się, że inwestycja będzie realizowana 
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w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Projekt jest w fazie koncepcji. Inwestycja nie ma 

opracowanej dokumentacji projektowej. Z uwagi na ograniczone środki finansowe, realizację zadania 

odsunięto w czasie - po 2026 roku. Przyspieszenie realizacji zadania możliwe będzie w przypadku 

możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 

 

5. Budynek wielorodzinny, ul. Połczyńska 71a (przebudowa budynku szkolnego): 

 W 2021 roku opracowano dokumentację projektową przebudowy ze zmianą sposobu użytkowania 

budynków Zespołu Szkół nr 12 na budynek komunalny. Realizacja zadania planowana jest w latach 

2026 -2028. 

 

6. Parkingi wielopoziomowe - ul. Grunwaldzka, ul. Dąbrowskiego, ul. Domina:   

Przedsięwzięcia wpisane są do bazy pomysłów partnerstwa publiczno-prywatnego, prowadzonej  

przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, jako jedno zadanie pn. „Parkingi w Śródmieściu”.  

Planuje się, że inwestycja będzie realizowana w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Projekt 

jest w fazie koncepcji. Z uwagi na ograniczone środki finansowe i wiele rozpoczętych inwestycji, w tym 

z  dofinansowaniami, nie są znane lata realizacji tego zadania. 

 

7. Targowisko miejskie, ul. Połczyńska: 

W 2018 roku opracowano dokumentację projektową. Z uwagi na ograniczone środki finansowe, 

realizację zadania odsunięto w czasie - po 2026 roku. Przyspieszenie realizacji zadania możliwe będzie 

w przypadku możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 

 

8. Budynek, ul. Rynek Staromiejski 8 - przebudowa: 

Realizacja inwestycji jest zależna od pozyskania źródeł dofinansowania zewnętrznego. Gmina Miasto 

Koszalin zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie  projektu do nowego Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład (nabór prowadzony jest  

do 31 stycznia 2023 r.). 

Wykonanie izolacji ścian piwnic w zabytkowym budynku byłego banku PKO S. A. ul. Rynek 

Staromiejski 8/ Księżnej Anastazji 2-4 - wnioskowana dotacja 3.500.000 zł. 

 

9. Budynek, ul. Rynek Staromiejski 6-7 - modernizacja: 

Inwestycja jest na etapie oczekiwania na wydanie uzgodnień od konserwatora zabytków. Po wydaniu 

uzgodnień nastąpi zlecenie projektu na przebudowę oraz jego realizacja. Planowany termin 

zakończenia - rok bieżący.  

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

SEKRETARZ MIASTA 

Tomasz Czuczak 

(podpis elektroniczny) 

 


